
Wyniki konkurencji

    PZLA Mistrzostwa Polski U16      
Mały Memoriał Janusza Kusocińskiego

SŁUBICE, 23-24 września 2023

1000 m K U16 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 21-09-26Rekord Polski(U16) 2:48.69

Bieg 1/4 Start: 23-09-24   12:04:44

1 596 Oksana PESTKA 08-05-01 2:58.9510     AML Słupsk(PM)

2 775 Adrianna GIEREK 08-12-24 2:59.609     KKL Kielce(SK)

3 725 Zuzanna JAROŃ 08-08-03 2:59.637     MKS-MOSM Bytom(SL)

4 720 Chelsie LOCKER 08-03-01 3:00.385  PB   MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

5 691 Amelia MACIEICZEK 09-02-09 3:00.636     LKS Pogórze Skoczów(SL)

6 280 Natalia PIOTROWSKA 08-01-02 3:02.594     MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD)

7 630 Agata MACHNIKOWSKA 08-08-15 3:03.791  PB   LKS Zantyr Sztum(PM)

8 481 Maria MUSIAŁ 09-09-28 3:04.833     WKS Wawel Kraków(MA)

9 406 Julia GIEJBATOW 08-05-15 3:08.418     UKS Filipides Teresin(MZ)

10 357 Marta KALINOWSKA 09-04-20 3:16.482     LKS Maków Mazowiecki(MZ)

Bieg 2/4 Start: 23-09-24   12:15:43

1 973 Urszula POŹDZIK 09-03-08 3:04.2810  PB   MLKS Lubusz Barlinek(ZP)

2 327 Natalia HOYER 08-05-02 3:07.719     KM Aktywni Sochaczew(MZ)

3 584 Maja CICHY 09-12-30 3:08.565     Akademia Biegowa Kartuzy(PM)

4 948 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 3:09.898     MKL Maraton Świnoujście(ZP)

5 119 Zofia MALIŃSKA 09-08-22 3:09.957     MKL Tlen Mogilno(KP)

6 946 Julia LEONOWICZ 09-04-24 3:11.791     MKL Maraton Świnoujście(ZP)

7 588 Helena WEROCHOWSKA 08-06-23 3:11.873     Akademia Biegowa Kartuzy(PM)

8 726 Matylda KACZMARCZYK 09-06-16 3:13.642     MKS-MOSM Bytom(SL)

9 826 Julia DUDA 09-07-23 3:21.356     OŚ AZS Poznań(WP)

10 754 Michalina LIGENZA 08-06-25 3:21.394     TL Athletics Jastrzębie(SL)

Bieg 3/4 Start: 23-09-24   12:23:38

1 164 Laura ANDRZEJEWICZ 09-01-20 3:14.337     MKS Żak Biała Podlaska(LU)

2 67 Amelia CIECIERSKA 08-12-26 3:15.146     UKS Orlica Domaniów(DS)

3 100 Cecylia CZUBASZEK 08-01-09 3:18.324     GKS Olimpia Grudziądz(KP)

4 542 Aleksandra KASPRZAK 09-11-26 3:18.963     LKS Stal Mielec(PK)

5 282 Nadia SMYCZEK 09-05-05 3:19.318     MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD)

6 11 Wiktoria KACZMARCZYK 09-06-25 3:19.929     KL Ziemia Kłodzka(DS)

7 559 Weronika ZAJĄC 08-07-08 3:20.735     UKS Tempo 5 Przemyśl(PK)

8 199 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 3:22.2210     LKS Lubusz Słubice(LB)

9 219 Kalina KOZAK 08-05-06 3:23.281     ZLKL Zielona Góra(LB)

10 532 Patrycja MASZLANKA 08-07-27 3:33.782     KML Lubaczów(PK)

Bieg 4/4 Start: 23-09-24   12:34:56

1 586 Marta KONKEL 09-04-25 3:15.343  PB   Akademia Biegowa Kartuzy(PM)

2 359 Karina MAŁECKA 09-10-14 3:17.6310     LKS Osuchów(MZ)

3 819 Gabriela JASKULSKA 09-08-27 3:20.614  PB   MKS-MOS Śrem(WP)

4 782 Michalina NOWAK 09-12-06 3:20.717  PB   KKL Kielce(SK)

5 433 Zofia STOCH 08-08-27 3:21.829  SB   KS AZS AWF Kraków(MA)

6 690 Malwina DZIERBANOWICZ 08-06-15 3:22.706     LKS Pogórze Skoczów(SL)

7 358 Dominika MAŁECKA 08-02-27 3:26.485     LKS Osuchów(MZ)

8 192 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 3:31.071     LKS Lubusz Słubice(LB)

9 291 Antonina KANGELIDIS 09-05-15 3:33.918     RKS Łódź(LD)

10 661 Zuzanna KAPAŁA 09-06-11 3:37.922     SKLA Sopot(PM)
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oksana PESTKA 08-05-01 AML Słupsk 2:58.951     

2 Bieg 1 Adrianna GIEREK 08-12-24 KKL Kielce 2:59.602     

3 Bieg 1 Zuzanna JAROŃ 08-08-03 MKS-MOSM Bytom 2:59.633     

4 Bieg 1 Chelsie LOCKER 08-03-01 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:00.384  PB   

5 Bieg 1 Amelia MACIEICZEK 09-02-09 LKS Pogórze Skoczów 3:00.635     

6 Bieg 1 Natalia PIOTROWSKA 08-01-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:02.596     

7 Bieg 1 Agata MACHNIKOWSKA 08-08-15 LKS Zantyr Sztum 3:03.797  PB   

8 Bieg 2 Urszula POŹDZIK 09-03-08 MLKS Lubusz Barlinek 3:04.281  PB   

9 Bieg 1 Maria MUSIAŁ 09-09-28 WKS Wawel Kraków 3:04.838     

10 Bieg 2 Natalia HOYER 08-05-02 KM Aktywni Sochaczew 3:07.712     

11 Bieg 1 Julia GIEJBATOW 08-05-15 UKS Filipides Teresin 3:08.419     

12 Bieg 2 Maja CICHY 09-12-30 Akademia Biegowa Kartuzy 3:08.563     

13 Bieg 2 Joanna WŁODARCZAK 08-04-27 MKL Maraton Świnoujście 3:09.894     

14 Bieg 2 Zofia MALIŃSKA 09-08-22 MKL Tlen Mogilno 3:09.955     

15 Bieg 2 Julia LEONOWICZ 09-04-24 MKL Maraton Świnoujście 3:11.796     

16 Bieg 2 Helena WEROCHOWSKA 08-06-23 Akademia Biegowa Kartuzy 3:11.877     

17 Bieg 2 Matylda KACZMARCZYK 09-06-16 MKS-MOSM Bytom 3:13.648     

18 Bieg 3 Laura ANDRZEJEWICZ 09-01-20 MKS Żak Biała Podlaska 3:14.331     

19 Bieg 3 Amelia CIECIERSKA 08-12-26 UKS Orlica Domaniów 3:15.142     

20 Bieg 4 Marta KONKEL 09-04-25 Akademia Biegowa Kartuzy 3:15.341  PB   

21 Bieg 1 Marta KALINOWSKA 09-04-20 LKS Maków Mazowiecki 3:16.4810     

22 Bieg 4 Karina MAŁECKA 09-10-14 LKS Osuchów 3:17.632     

23 Bieg 3 Cecylia CZUBASZEK 08-01-09 GKS Olimpia Grudziądz 3:18.323     

24 Bieg 3 Aleksandra KASPRZAK 09-11-26 LKS Stal Mielec 3:18.964     

25 Bieg 3 Nadia SMYCZEK 09-05-05 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 3:19.315     

26 Bieg 3 Wiktoria KACZMARCZYK 09-06-25 KL Ziemia Kłodzka 3:19.926     

27 Bieg 4 Gabriela JASKULSKA 09-08-27 MKS-MOS Śrem 3:20.613  PB   

28 Bieg 4 Michalina NOWAK 09-12-06 KKL Kielce 3:20.714  PB   

29 Bieg 3 Weronika ZAJĄC 08-07-08 UKS Tempo 5 Przemyśl 3:20.737     

30 Bieg 2 Julia DUDA 09-07-23 OŚ AZS Poznań 3:21.359     

31 Bieg 2 Michalina LIGENZA 08-06-25 TL Athletics Jastrzębie 3:21.3910     

32 Bieg 4 Zofia STOCH 08-08-27 KS AZS AWF Kraków 3:21.825  SB   

33 Bieg 3 Zuzanna SMOLIŃSKA 09-01-11 LKS Lubusz Słubice 3:22.228     

34 Bieg 4 Malwina DZIERBANOWICZ 08-06-15 LKS Pogórze Skoczów 3:22.706     

35 Bieg 3 Kalina KOZAK 08-05-06 ZLKL Zielona Góra 3:23.289     

36 Bieg 4 Dominika MAŁECKA 08-02-27 LKS Osuchów 3:26.487     

37 Bieg 4 Lena DROZDOWSKA 09-03-04 LKS Lubusz Słubice 3:31.078     

38 Bieg 3 Patrycja MASZLANKA 08-07-27 KML Lubaczów 3:33.7810     

39 Bieg 4 Antonina KANGELIDIS 09-05-15 RKS Łódź 3:33.919     

40 Bieg 4 Zuzanna KAPAŁA 09-06-11 SKLA Sopot 3:37.9210     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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